A
%

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “%

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo.
“W.“—,......“ ,, .. ...M. ª

' APROVA ()
Sala das Sessões Q'i [11 [eb

Requerimento nª 121I2022

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDENCIAS. ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a

limpeza do manilhamento na rua Silvio Dallagrana, bairro BolinetelDistrito Ferraria.

Este serviço se faz necessário pois as manilhas encontram-se entupidas, e

com isso causam desconfortos a população que residem neste local, pois quando

há chuvas esta via fica alagada.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Lar 0 09 de novembro de 2022.

” Alexandre Guimarães
Vereador

/

RUA suBm-mçAo DEmieloma, zoos - cep 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4 “já?/.)»1
FONE/FAX: (41) 3392-1717 W

Ermmlr cmcnmpolargnúzzcmcªmpolixgo.px.gov.hx ,]; //' 4 W
Homepage: www.cnmpnlargo.pr.leg.br (7